
Varios

Sifón Viega Tempoplex 60 Sin coste adicional

Sifón Viega salida vertical Incremento + 22 €/unid.

Siliconas de color 9 €/unid. (precio neto)

Rejillas de color Incremento + 8 €/unid.

Marco exterior
(profundidad del marco)

3 mm + 53 €/m²

6 mm + 88 €/m²

9 mm + 151 €/m²

3 cm

127 €/unid.

175 €/unid.

Consultar

2 cm

97 €/unid.

117 €/unid.

160 €/unid.

Consultar disponibilidad en diferentes medidas. Rampas de 3 cm sólo disponibles en Blanco VITA.

Rampas de acceso (de mármol técnico)

Hasta 80 cm de largo

Desde 81 cm hasta 120 cm de largo

Desde 121 cm hasta 160 cm de largo

2 m

199 €/unid.

1,5 m

171 €/unid.

1 m

104 €/unid.
Rejilla lateral especial 
para personas con discapacidad

OPCIONES

3 cm

693 €/m²

724 €/m²

Consultar

2 cm

-

607 €/m²

790 €/m²

Piedra natural

Caliza Gris

Mármol Blanco Italia

Mármol Mediterráneo

Consultar disponibilidad. INCLUIDO: Rejilla inoxidable. Sifón Viega Tempoplex 80. Lámina aislante Kerdi.

(1,2 cm)

208 €/m²

208 €/m²

260 €/m²

260 €/m²

Paneles pared
3 cm

642 €/m²

-

-

-

2 cm

507 €/m²

523 €/m²

507 €/m²

523 €/m²

563 €/m²

599 €/m²

563 €/m²

599 €/m²

Medidas

Hasta 80 cm de fondo

Desde 81 cm de fondo

Hasta 80 cm de fondo

Desde 81 cm de fondo

Hasta 80 cm de fondo

Desde 81 cm de fondo

Hasta 80 cm de fondo

Desde 81 cm de fondo

Mármol técnico

Blanco VITA

Beige ARENA

Gris RELAX

Gris INSPIRIT

INCLUIDO: Rejilla inoxidable. Sifón Viega Tempoplex 80.
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hasta el desagüe

IVA no incluido.

Curvatura
Roca o Ideal

Gris RELAX /
Gris INSPIRIT

360 €

 485 €

 599 €

Blanco VITA / 
Beige ARENA

324 €

 424 €

 523 €

Medidas

80 x 80 cm

90 x 90 cm

100 x 100 cm

PLATOS
ANGULARES

Gris RELAX /
Gris INSPIRIT

315 €

 338 €

 360 €

 355 €

 380 €

 405 €

 394 €

 422 €

 450 €

 434 €

 464 €

 495 €

 473 €

 507 €

 540 €

 512 €

 549 €

 586 €

 552 €

 591 €

 631 €

 591 €

 633 €

 676 €

 631 €

 676 €

 721 €

 670 €

 718 €

 766 €

 709 €

 760 €

 811 €

 749 €

 802 €

 856 €

 788 €

 845 €

 901 €

Blanco VITA / 
Beige ARENA

284 €

 304 €

 324 €

 319 €

 342 €

 365 €

 355 €

 380 €

 406 €

 390 €

 418 €

 446 €

 426 €

 456 €

 487 €

 461 €

 494 €

 527 €

 497 €

 532 €

 568 €

 532 €

 570 €

 608 €

 568 €

608 €

 649 €

 603 €

 646 €

 690 €

 639 €

 684 €

 730 €

 674 €

  722 €

 771 €

 710 €

 761 €

 811 €

Medidas

80 x 70 cm | L25

80 x 75 cm | L25

80 x 80 cm | L25

90 x 70 cm | L25

90 x 75 cm | L25

90 x 80 cm | L25

100 x 70 cm | L30

100 x 75 cm | L30

100 x 80 cm | L30

110 x 70 cm | L30

110 x 75 cm | L30

110 x 80 cm | L30

120 x 70 cm | L30

120 x 75 cm | L30

120 x 80 cm | L30

130 x 70 cm | L40

130 x 75 cm | L40

130 x 80 cm | L40

140 x 70 cm | L40

140 x 75 cm | L40

140 x 80 cm | L40

150 x 70 cm | L50

150 x 75 cm | L50

150 x 80 cm | L50

160 x 70 cm | L50

160 x 75 cm | L50

160 x 80 cm | L50

170 x 70 cm | L50

170 x 75 cm | L50

170 x 80 cm | L50

180 x 70 cm | L50

180 x 75 cm | L50

180 x 80 cm | L50

190 x 70 cm | L50

190 x 75 cm | L50

190 x 80 cm | L50

200 x 70 cm | L60

200 x 75 cm | L60

200 x 80 cm | L60

PLATOS 
RECTANGULARES

PLATOS EN 
STOCK

Consultar 
disponibilidad.


